Проект
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АРДОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12  мая  2017г.						                          № 201
г. Ардон

Об уполномоченном органе по внедрению
процедуры оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов
и экспертизы действующих муниципальных нормативных
[bookmark: _GoBack]правовых актов муниципального образования Ардонский
район РСО-Алания, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности

В соответствии с п. 6/7 Решения Собрания представителей МО Ардонский район РСО-Алания  от  31.01.2016 г. №185 «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов АМС МО Ардонский район РСО-Алания  и экспертизе действующих муниципальных нормативных правовых актов АМС МО Ардонский район РСО-Алания, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация местного самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:
1. Определить отдел по вопросам экономического развития и предпринимательства, закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных нужд уполномоченным органом по организационному сопровождению мероприятий по оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, а также по экспертизе действующих муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории
МО Ардонский район РСО-Алания.
2. Отделу по вопросам экономического развития и предпринимательства, закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных нужд (Хамицев И.Б.) разработать методические рекомендации по организации и проведению процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных актов и экспертизы  действующих муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории МО-Ардонский район РСО-Алания.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы АМС МО-Ардонский район, начальника отдела по вопросам экономического развития и предпринимательства, закупкам товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Хамицева И.Б.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте АМС МО Ардонский  район РСО-Алания в сети «Интернет».

Глава АМС МО Ардонский район                                                       В. Габанов